
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств с. Анучино 

Анучинского района Приморского края»
(ДШИ с. Анучино)

П Р И К А З

01.09.2016г. № 28 о-д

Об утверждении рабочих 
программ преподавателей

На основании решения Педагогического совета № 1 от 01.09.2016 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учебные планы по образовательным областям на 2016-2017 учебный год ут­
вердить.

2. Рабочие программы преподавателей Ващенко Л.А., Власенко А.Г., Литов- 
ченко В.А., Суховой Е.В. на 2016-2017 учебных год утвердить.

3. Годовой календарный учебный график работы на 2016-2017 учебных год 
утвердить.

4. Программу развития школы на 2016-2020 год утвердить.


